Dnia 10 (22) Października. — Rok 1854. JfS 278. Jutro, Śgo Jana Rapistrana W.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, na przedstawienie Ra
dy Administracyjnej Rrólestwa Polskiego, postano
wić raczył: Zaprowadzone Ukazem N a s z y m z dnia i 6/ m
Maja 1833 r. na rzecz Rassy m.W arszaw y opłaty:
klassyczna i od rzezi, mające wyłączne przeznaczenie
na spłatę pożyczki rub: sr: 2,250,000, przez tęż Rassę
w r.

Jenerał-Lejtnant,
Z. Kurnatowski. Naczelny Sekretarz, w zastępstwie,
Stępiński.

Bank Polski. Podaje do publicznej wiadomości; iż
w wykonaniu § 8, Instrukcji z d. 12 (24) Maja 1836 r.,
przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, prze
pisującej sposób postępowania przy losowaniu obliga
cji, cząstkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie
się w Banku Polskim w d. 18 (30) Października r.

Haberbursch,#
SSchiele et Klawe, przy rozpoczętej sprzedaży BIWA RU-jj
jFELHOWEGO, dostać można jak dawniej, świeżoi sma-<
Scznie sporządzonych POTRAW, przy rychłej usłudze ice-i
Suach umiarkowanych; czem poleca się szanownej Publiczności.!

W . Anders.

-i,

W Drukarni Kurjcra W an z :— Wolno drukować. W arszawa d. 10 (22) Października 1854 r .— Cenzor, F. SobieszczarUki.